



MEZZEPOTAMIA CORP.
Retail Price List
Bireysel Fiyat Listesi

September 17, 2026
Scarborough, Ontario, Canada
info@mezzepotamia.ca · +1 (437) 315-6363
mezzepotamia.ca

Baklava & Kadayıf / Baklava & Kadayıf

	Antep Mekik Baklava with Antep Pistachio - 70 Slice Antep Mekik Baklavası 2750 g · 70 slices · Box of 6 trays	\$756.00 \$126.00 x 6
	Bistorya Baklava with Antep Pistachio - 72 Slice Bistorya Baklavası 2500 g · 72 slices · Box of 6 trays	\$720.00 \$120.00 x 6
	Bistorya Carrot Slice Baklava with Antep Pistachio Bistorya Havuç Dilimi Baklava 2600 g · Box of 5 trays	\$648.00 \$129.60 x 5
	Burma Kadayıf with Antep Pistachio Burma Kadayıf 3000 g — 1 tray · Box of 6 trays	\$864.00 \$144.00 x 6
	Premium Antep Baklava with Antep Pistachio — 70 Slices 70 Dilim Antep Baklavası 2750 g · 70 slices · Box of 6 trays	\$792.00 \$132.00 x 6
	Premium Antep Cold Baklava Soğuk Baklava 3400 g · Box of 6 trays	\$864.00 \$144.00 x 6
	Premium Square Baklava with Antep Pistachio - 48 Slice Kare Baklava 2750 g · Box of 6 trays	\$792.00 \$132.00 x 6
	Seyidoğlu Antep Baklava with Antep Pistachio - 70 Slice Seyidoğlu Antep Baklavası 2750 g · 70 slices · Box of 6 trays	\$756.00 \$126.00 x 6

Künefe / Künefe

	Altın Künefe Altın Künefe 140 g x 1 portion · Box of 80	\$456.00 \$5.70 x 80
	Hacı Kasımoğulları Antep Dolama (Roll) Katmer with Antep Pistachio Hacı Kasımoğulları Antep Dolama Katmer 150 g · Box of 50	\$309.00 \$6.18 x 50
	HKO Künefe HKO Künefe 140 g x 1 portion · Box of 60	\$316.80 \$5.28 x 60

Börek / Börek



Bistorya Su Böreği (Adana Style)
Bistorya Adana Usulü Su Böreği
454 g · Box of 15

\$179.82
\$11.99 x 15



Bistorya Su Böreği (Adana Style) — Family Tray
Bistorya Adana Usulü Su Böreği (Aile Boy)
2500 g · Box of 6

\$468.00
\$78.00 x 6



Su Böreği — Turkish Cheese Pastry (Family Tray)
Su Böreği (Aile Boy)
2500 g · Box of 6

\$432.00
\$72.00 x 6

Other Treats / Diğer Tatlılar

	Belgian Chocolate Cake Belçika Çikolatalı Pasta 1 whole cake · 12 slices per cake	\$64.80 \$5.40 x 12
	Bistorya Ankara Simit Ankara Simit 4 pieces per pack · Box of 12 packs (48 pieces)	\$93.60 \$7.80 x 12
	Cake Slice — Hazelnut Chocolate Pistachio — Hazelnut Chocolate Pistachio Pasta Dilimi — Fındıklı Çikolata Antep Fıstıklı — Fındıklı Çikolata Antep Fıstıklı 1 slice · Box of 10	\$54.00 \$5.40 x 10
	Cake Slice — Lotus Caramel — Lotus Caramel Pasta Dilimi — Lotus Karamel — Lotus Karamel 1 slice · Box of 9	\$48.60 \$5.40 x 9
	Cake Slice — Pistachio Mini — Pistachio Mini Pasta Dilimi — Antep Fıstıklı Mini — Antep Fıstıklı Mini 1 slice · Box of 10	\$54.00 \$5.40 x 10
	Cake Slice — Profiterole — Profiterole Pasta Dilimi — Profiterol — Profiterol 1 slice · Box of 9	\$48.60 \$5.40 x 9
	Cake Slice — Raspberry Chocolate — Raspberry Chocolate Pasta Dilimi — Ahududu Çikolata — Ahududu Çikolata 1 slice · Box of 9	\$48.60 \$5.40 x 9
	Cake Slice — White Chocolate Raspberry — White Chocolate Raspberry Pasta Dilimi — Beyaz Çikolata Ahududu — Beyaz Çikolata Ahududu 1 slice · Box of 9	\$48.60 \$5.40 x 9
	Tres Leches Caramel - 12 Slice — Caramel Tres Leches Karamelli — Karamelli 1 cake · 12 slices · Serves 12	\$72.00
	Tres Leches Mango - 12 Slice — Mango Tres Leches Mangolu — Mangolu 1 cake · 12 slices · Serves 12	\$72.00
	Tres Leches Pistachio - 12 Slice — Pistachio Tres Leches Fıstıklı — Fıstıklı 1 cake · 12 slices · Serves 12	\$72.00
	Tres Leches Raspberry - 12 Slice — Raspberry Tres Leches Ahududulu — Ahududulu 1 cake · 12 slices · Serves 12	\$72.00
	Turkish Kaymak Kaymak 250 g · Box of 10	\$168.00 \$16.80 x 10

Turkish Delight (Lokum) / Lokum



Double-Roasted Pistachio & Coconut Turkish Delight — Double-Roasted Pistachio & Coconut

Çift Kavrulmuş Fıstıklı Hindistancevizli Lokum — Çift Kavrulmuş Fıstıklı Hindistancevizli
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Double-Roasted Pistachio Turkish Delight — Double-Roasted Pistachio

Çift Kavrulmuş Fıstıklı Lokum — Çift Kavrulmuş Fıstıklı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Forest Berry & Almond Turkish Delight — Forest Berry & Almond

Orman Meyveli Bademli Lokum — Orman Meyveli Bademli
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Hazelnut-Stuffed Turkish Delight — Hazelnut-Stuffed

Fındıklı Dolma Lokum — Fındıklı Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Mulberry Hazelnut Cream Turkish Delight — Mulberry Hazelnut Cream

Dut (Tuta) Fındık Kremalı Lokum — Dut (Tuta) Fındık Kremalı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio & Almond Cream Turkish Delight — Pistachio & Almond Cream

Fıstıklı Bademli Kremalı Lokum — Fıstıklı Bademli Kremalı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Coated Apricot Roll Turkish Delight — Pistachio-Coated Apricot Roll

Fıstık Kaplı Kayısı Sarma Lokum — Fıstık Kaplı Kayısı Sarma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Coated Coconut Turkish Delight — Pistachio-Coated Coconut

Fıstık Kaplı Hindistancevizli Lokum — Fıstık Kaplı Hindistancevizli
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Coated Dubai Cream Turkish Delight — Pistachio-Coated Dubai Cream

Fıstık Kaplı Dubai Kremalı Lokum — Fıstık Kaplı Dubai Kremalı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Coated Pomegranate Turkish Delight — Pistachio-Coated Pomegranate

Fıstık Kaplı Narlı Lokum — Fıstık Kaplı Narlı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Dusted Fig & Walnut Turkish Delight — Pistachio-Dusted Fig & Walnut

Fıstık Tozlu İncirli Cevizli Lokum — Fıstık Tozlu İncirli Cevizli
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pistachio-Stuffed Turkish Delight — Pistachio-Stuffed

Fıstıklı Dolma Lokum — Fıstıklı Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Pomegranate Jam & Almond-Stuffed Turkish Delight — Pomegranate Jam & Almond-Stuffed

Nar Reçelli Bademli Dolma Lokum — Nar Reçelli Bademli Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Raisin & Pistachio-Stuffed Turkish Delight — Raisin & Pistachio-Stuffed

Üzümlü Fıstıklı Dolma Lokum — Üzümlü Fıstıklı Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00

\$45.00/kg x 5 kg



Raisin, Pomegranate & Pistachio Turkish Delight — Raisin, Pomegranate & Pistachio

Üzümlü Narlı Fıstıklı Lokum — Üzümlü Narlı Fıstıklı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg



Raspberry (Malina) Hazelnut Cream Turkish Delight — Raspberry (Malina) Hazelnut Cream

Malina Fındık Kremalı Lokum — Malina Fındık Kremalı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg



Raspberry-Stuffed Turkish Delight — Raspberry-Stuffed

Ahududulu Dolma Lokum — Ahududulu Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg



Raspberry, Chocolate & Pistachio-Stuffed Turkish Delight — Raspberry, Chocolate & Pistachio-Stuffed

Ahududulu Çikolatalı Fıstıklı Dolma Lokum — Ahududulu Çikolatalı Fıstıklı Dolma
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg



Rose Petal-Coated Pomegranate & Pistachio Turkish Delight — Rose Petal Pomegranate & Pistachio

Gül Yapağı Kaplı Narlı Fıstıklı Lokum — Gül Yapağı Kaplı Narlı Fıstıklı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg



Snickers-Coated Chocolate Turkish Delight — Snickers-Coated Chocolate

Snickers Kaplı Çikolatalı Lokum — Snickers Kaplı Çikolatalı
5000 g · Box of 5 kg

\$225.00
\$45.00/kg x 5 kg

Spices / Baharatlar

	Baktat Mint (Nane), 12 x 180 g Case — Mint (Nane) Baktat Nane, 12 x 180 g Koli — Nane 12 x 180 g · Case of 12	\$55.08 \$4.60 x 12
	Citric Acid (Limon Tuzu), 5 lb Bag — Citric Acid (Limon Tuzu) Limon Tuzu, 5 lb Torba — Limon Tuzu 5 lb · Bulk	\$15.90
	Cumin — Cumin Kimyon — Kimyon 5000 g · Bulk	\$82.54
	Ipek Chili Pepper — Ipek Chili Pepper İpek Pul Biber — İpek Pul Biber 5000 g · Bulk	\$85.06
	Isot Pepper — Isot Pepper İsot Pul Biber — İsot Pul Biber 5000 g · Bulk	\$79.38
	Oregano — Oregano Kekik — Kekik 1000 g · Bulk	\$22.06
	Oregano (Kekik), 10 kg Bag — Oregano (Kekik), 10 kg Bag Kekik, 10 kg Torba — Kekik, 10 kg Torba 10 kg · Bulk / foodservice	\$168.30
	Pepper Powder — Pepper Powder Tatlı Toz Biber — Tatlı Toz Biber 5000 g · Bulk	\$86.32
	Sumac — Sumac Sumak — Sumak 5000 g · Bulk	\$86.94
	Sweet Chili Pepper — Sweet Chili Pepper Tatlı Pul Biber — Tatlı Pul Biber 5000 g · Bulk	\$85.06

Daily Fresh / Taze Ürünler



Hand Made Manti (Turkish Dumplings)

El Açması Manti
1000 g · Serves 4

\$37.80



Montreal Butcher Turkish Sucuk

Türk Sucuk
~500 g (1 kangal) · Serves 2-3

\$24.99



Oc'lava Frozen Yellow Honey Fig

Dondurulmuş Sarı Ballı İncir
300 g · Serves 2-3

\$15.00



Yayla 60% White Cheese, 800 g

Yayla %60 Beyaz Peynir, 800 g
800 g · Box of 6

\$162.00

\$27.00 x 6

Sauces, Olives & Pantry / Sos, Zeytin & Kiler

	Buona Extra Virgin Olive Oil, 4 x 3 L Case Buona Naturel Sızma Zeytinyağı, 4 x 3 L Koli 4 x 3 L · Case of 4	\$172.80 \$43.20 x 4
	Corn Starch, 55 lb (25 kg) Bag Mısır Nişastası, 55 lb (25 kg) Çuval 55 lb (25 kg) · Bulk / foodservice	\$59.66
	Esma Pitted Green Olives, 6 x 100 oz Case Esma Çekirdeksiz Yeşil Zeytin, 6 x 100 oz Koli 6 x 100 oz · Case of 6	\$79.55 \$13.26 x 6
	Esma Sunflower Oil, 18 L Jug Esma Ayçiçek Yağı, 18 L Bidon 18 L · Bulk / foodservice	\$79.55
	Esma Sunflower Oil, 6 x 3 L Case Esma Ayçiçek Yağı, 6 x 3 L Koli 6 x 3 L · Case of 6	\$79.55 \$13.26 x 6
	Esma Tahini (Sesame Seed Paste), 12 x 908 g Case Esma Susam Tahini, 12 x 908 g Koli 12 x 908 g · Case of 12	\$102.77 \$8.57 x 12
	Esma Tahini (Sesame Seed Paste), 18 L Pail Esma Susam Tahini, 18 L Kova 18 L · Bulk / foodservice	\$140.40
	Esma Tahini (Sesame Seed Paste), 2 x 8 lb Case Esma Susam Tahini, 2 x 8 lb Koli 2 x 8 lb · Case of 2	\$59.68 \$29.84 x 2
	Eti Cin Orange Jelly Biscuit, 325 g Eti Cin Portakallı Jöleli Bisküvi, 325 g 325 g · Box of 10	\$44.16 \$4.42 x 10
	Kent Boringer Corn Starch, 12 x 200 g Case Kent Boringer Mısır Nişastası, 12 x 200 g Koli 12 x 200 g · Case of 12	\$24.54 \$2.04 x 12
	Öncü Black Olive L-XL — L-XL Siyah Zeytin (L-XL) — L-XL 1000 g x 6p — PET · Case of 6	\$140.50 \$23.41 x 6
	Öncü Black Olive M-S — M-S Siyah Zeytin (M-S) — M-S 1000 g x 6p — PET · Case of 6	\$107.10 \$17.86 x 6
	Öncü Black Olive XS — XS Siyah Zeytin (XS) — XS 1000 g x 6p — PET · Case of 6	\$107.27 \$17.88 x 6
	Öncü Hot Pepper Paste 1650g x 6p — Hot Pepper Paste, 1650 g x 6 Acı Biber Salçası — Acı Biber Salçası, 1650 g x 6 1650 g x 6p — PET · Case of 6	\$114.04 \$19.01 x 6
	Öncü Hot Pepper Paste 4300g x 4p — Hot Pepper Paste, 4300 g x 4 Acı Biber Salçası — Acı Biber Salçası, 4300 g x 4 4300 g x 4p — PET · Case of 4	\$169.85 \$42.47 x 4
	Öncü Mild Pepper Flakes 1000g x 10p Tatlı Pul Biber 1000 g x 10p · Case of 10	\$251.24 \$25.13 x 10

	Öncü Mild Pepper Paste 1650g x 6p — Mild Pepper Paste, 1650 g x 6 Tatlı Biber Salçası — Tatlı Biber Salçası, 1650 g x 6 1650 g x 6p — PET · Case of 6	\$111.60 \$18.60 x 6
	Öncü Mild Pepper Paste 4300g x 4p — Mild Pepper Paste, 4300 g x 4 Tatlı Biber Salçası — Tatlı Biber Salçası, 4300 g x 4 4300 g x 4p — PET · Case of 4	\$169.85 \$42.47 x 4
	Öncü Pomegranate Molasses 4000g x 6p — 4000 g x 6 Nar Ekşisi — 4000 g x 6 4000 g x 6p — PET · Case of 6	\$132.08 \$22.02 x 6
	Öncü Pomegranate Molasses 700g x 12p — 700 g x 12 Nar Ekşisi — 700 g x 12 700 g x 12p — PET · Case of 12	\$53.10 \$4.43 x 12
	Öncü Tomato Paste 1650g x 6p — Tomato Paste, 1650 g x 6 Domates Salçası — Domates Salçası, 1650 g x 6 1650 g x 6p — PET · Case of 6	\$65.51 \$10.92 x 6
	Öncü Tomato Paste 4300g x 4p — Tomato Paste, 4300 g x 4 Domates Salçası — Domates Salçası, 4300 g x 4 4300 g x 4p — PET · Case of 4	\$97.66 \$24.42 x 4
	Öncü Tomato Paste 830g x 12p — Tomato Paste, 830 g x 12 Domates Salçası — Domates Salçası, 830 g x 12 830 g x 12p — PET · Case of 12	\$51.30 \$4.27 x 12
	Seyidoğlu Grape Molasses (Pekmez), 12 x 700 g Case — Grape (Üzüm) Seyidoğlu Üzüm Pekmezi, 12 x 700 g Koli — Üzüm 12 x 700 g · Case of 12	\$119.34 \$9.95 x 12
	Seyidoğlu Mulberry Molasses (Dut Pekmezi), 12 x 700 g Case — Mulberry (Dut) Seyidoğlu Dut Pekmezi, 12 x 700 g Koli — Dut 12 x 700 g · Case of 12	\$125.98 \$10.50 x 12
	Seyidoğlu Sour Cherry Jam, 2 x 5 kg Case — Sour Cherry Seyidoğlu Vişne Reçeli, 2 x 5 kg Koli — Vişne 2 x 5 kg · Case of 2	\$125.98 \$62.99 x 2
	Seyidoğlu Strawberry Jam, 2 x 5 kg Case — Strawberry Seyidoğlu Çilek Reçeli, 2 x 5 kg Koli — Çilek 2 x 5 kg · Case of 2	\$82.87 \$41.44 x 2
	Suntat Pickled Mixed Vegetables (Karışık Turşu), 6 x 3 kg Case Suntat Karışık Turşu, 6 x 3 kg Koli 6 x 3 kg · Case of 6	\$54.00 \$9.00 x 6
	Ülker Canpare Hazelnut Cream Biscuits, 81 g Ülker Canpare Fındık Kremalı Bisküvi, 81 g 81 g · Box of 24	\$38.88 \$1.62 x 24
	Ülker Cızıvıç Cheese Cream Cracker Sandwich, 82 g Ülker Cızıvıç Peynirli Kraker Sandviç, 82 g 82 g · Box of 24	\$31.10 \$1.30 x 24
	Ülker İkrām Milk Chocolate Biscuits (3-pack), 84 g Ülker İkrām Sütü Çikolatalı Bisküvi (3'lü), 84 g 84 g · Box of 36	\$47.52 \$1.32 x 36
	Ülker KatKat Hazelnut Cacao Puff Wafer, 25 g Ülker KatKat Fındık Kakaolu Gofret, 25 g 25 g · Box of 24	\$14.69 \$0.61 x 24



Ülker Milk Chocolate Coated Wafer, 36 g
Ülker Çikolatalı Gofret, 36 g
36 g · Box of 36

\$30.24
\$0.84 x 36



Ülker Sesame Stick Crackers, 45 g
Ülker Susamlı Çubuk Kraker, 45 g
45 g · Box of 22

\$14.26
\$0.65 x 22



Yudum Sunflower Oil, 20 x 1 L Case — 1 L x 20
Yudum Ayçiçek Yağı, 20 x 1 L Koli — 1 L x 20
20 x 1 L · Case of 20

\$111.78
\$5.59 x 20



Yudum Sunflower Oil, 6 x 3 L Case — 3 L x 6
Yudum Ayçiçek Yağı, 6 x 3 L Koli — 3 L x 6
6 x 3 L · Case of 6

\$94.28
\$15.72 x 6

Şalgam, Çiğköfte & Coffee / Şalgam, Çiğköfte & Kahve

	Ahmad Tea Bag - Cardamom Green Tea, 12 x 100 Case — Cardamom Green Tea Ahmad Poşet Çay - Kardamomlu Yeşil Çay, 12 x 100 Koli — Kardamomlu Yeşil Çay 12 x 100 bags · Case of 12	\$125.98 \$10.50 x 12
	Ahmad Tea Bag - Ceylon, 12 x 100 Case — Ceylon Ahmad Poşet Çay - Ceylon, 12 x 100 Koli — Ceylon 12 x 100 bags · Case of 12	\$125.98 \$10.50 x 12
	Ahmad Tea Bag - Earl Grey, 12 x 100 Case — Earl Grey (12 x 100) Ahmad Poşet Çay - Earl Grey, 12 x 100 Koli — Earl Grey (12 x 100) 12 x 100 bags · Case of 12	\$112.72 \$9.40 x 12
	Ahmad Tea Bag - Earl Grey, 24 x 100 Case — Earl Grey (24 x 100) Ahmad Poşet Çay - Earl Grey, 24 x 100 Koli — Earl Grey (24 x 100) 24 x 100 bags · Case of 24	\$269.18 \$11.22 x 24
	Ahmad Tea Bag - English Breakfast, 24 x 110 g Case — English Breakfast Ahmad Poşet Çay - İngiliz Kahvaltı, 24 x 110 g Koli — İngiliz Kahvaltı 24 x 110 g · Case of 24	\$245.32 \$10.22 x 24
	Ahmad Tea Bag - Special Blend, 24 x 100 Case — Special Blend Ahmad Poşet Çay - Özel Harman, 24 x 100 Koli — Özel Harman 24 x 100 bags · Case of 24	\$245.32 \$10.22 x 24
	Beypazarı Natural Mineral Water, 24 x 200 ml Case Beypazarı Doğal Maden Suyu, 24 x 200 ml Koli 24 x 200 ml · Case of 24	\$16.80 \$0.70 x 24
	Canada Dry Ginger Ale, 32 x 355 ml Case Canada Dry Ginger Ale, 32 x 355 ml Koli 32 x 355 ml · Case of 32	\$26.52 \$0.83 x 32
	Çaykur Filiz Turkish Black Tea, 15 x 500 g Case — Filiz (15 x 500 g) Çaykur Filiz Çay, 15 x 500 g Koli — Filiz (15 x 500 g) 15 x 500 g · Case of 15	\$138.00 \$9.20 x 15
	Çaykur Tiryaki Turkish Black Tea, 15 x 500 g Case — Tiryaki (15 x 500 g) Çaykur Tiryaki Çayı, 15 x 500 g Koli — Tiryaki (15 x 500 g) 15 x 500 g · Case of 15	\$119.34 \$7.96 x 15
	Çaykur Tomurcuk Earl Grey Tea, 12 x 200 g Case — Tomurcuk Earl Grey (12 x 200 g) Çaykur Tomurcuk Earl Grey Çay, 12 x 200 g Koli — Tomurcuk Earl Grey (12 x 200 g) 12 x 200 g · Case of 12	\$70.08 \$5.84 x 12
	Coca-Cola Classic, 24 x 355 ml Case Coca-Cola Classic, 24 x 355 ml Koli 24 x 355 ml · Case of 24	\$24.72 \$1.03 x 24
	Coca-Cola Zero Sugar, 32 x 355 ml Case Coca-Cola Zero Sugar, 32 x 355 ml Koli 32 x 355 ml · Case of 32	\$26.98 \$0.84 x 32
	Diet Coke, 32 x 355 ml Case Diet Coke, 32 x 355 ml Koli 32 x 355 ml · Case of 32	\$26.51 \$0.83 x 32
	Eska Natural Spring Water, 35 x 500 ml Case Eska Doğal Kaynak Suyu, 35 x 500 ml Koli 35 x 500 ml · Case of 35	\$10.60 \$0.30 x 35

	Fuze Tea, 24 x 341 ml Case Fuze Tea, 24 x 341 ml Koli 24 x 341 ml · Case of 24	\$28.07 \$1.16 x 24
	İnci Şalgam — Spicy & Mild — 350 ml İnci Şalgam 350 ml — 350 ml 350 ml x 24 pcs · Case of 24	\$33.00 \$1.38 x 24
	İnci Şalgam — Spicy & Mild (2L) — 2 L İnci Şalgam 2 lt — 2 L 2 L · Serves 6-8	\$7.26
	Kentcafe Salep, 8 x (12 x 15 g) Case Kentcafe Salep, 8 x (12 x 15 g) Koli 8 x (12 x 15 g) · Case of 96 sachets	\$36.47 \$0.38 x 96
	Mahmood Çiğköfte Kit — Spicy & Mild — 500 g Mahmood Çiğ Köfte — 500 g 500 g · Serves 4-5	\$8.58
	Mahmood Çiğköfte Kit — Spicy & Mild (Large) — 1000 g Mahmood Çiğ Köfte — 1000 g 1000 g · Serves 8-10	\$15.84
	Mehmet Efendi Turkish Coffee (250g) — 250 g Mehmet Efendi Türk Kahvesi 250g — 250 g 250 g x 12 cans · Box of 12	\$162.00 \$13.50 x 12
	Mehmet Efendi Turkish Coffee (500g) — 500 g Mehmet Efendi Türk Kahvesi 500g — 500 g 500 g x 6 cans · Box of 6	\$162.00 \$27.00 x 6
	Sprite, 32 x 355 ml Case Sprite, 32 x 355 ml Koli 32 x 355 ml · Case of 32	\$25.19 \$0.79 x 32
	Uludağ Gazoz - Orange (Portakallı), 24 x 250 ml Case — Orange (Portakallı) Uludağ Gazoz - Portakallı, 24 x 250 ml Koli — Portakallı 24 x 250 ml · Case of 24	\$33.60 \$1.40 x 24
	Uludağ Gazoz - Original (Sade), 24 x 250 ml Case — Original (Sade) Uludağ Gazoz - Sade, 24 x 250 ml Koli — Sade 24 x 250 ml · Case of 24	\$32.40 \$1.36 x 24

Rice, Bulgur & Legumes / Pirinç, Bulgur & Bakliyat



Bashan Bulgur - Coarse (No. 3, 25 KG Bag) — Coarse (No. 3)

Bashan Bulgur - İri (3 Numara, 25 KG Çuval) — İri (3 Numara)
25 KG · Bulk / foodservice

\$53.40



Bashan Bulgur - Extra Coarse (No. 4, 25 KG Bag) — Extra Coarse (No. 4)

Bashan Bulgur - Ekstra İri (4 Numara, 25 KG Çuval) — Ekstra İri (4 Numara)
25 KG · Bulk / foodservice

\$53.40



Duru (Roman) Cranberry Beans, 10 x 1 kg Case — Cranberry Beans

Duru Şeker Fasulyesi (Barbunya), 10 x 1 kg Koli — Şeker Fasulyesi (Barbunya)
10 x 1 kg · Case of 10

\$89.51
\$8.95 x 10



Duru Baldo Rice, 10 x 1 kg Case — Baldo Rice

Duru Baldo Pirinç, 10 x 1 kg Koli — Baldo Pirinç
10 x 1 kg · Case of 10

\$64.98
\$6.50 x 10



Duru Broken Rice, 10 x 1 kg Case — Broken Rice

Duru Kırık Pirinç, 10 x 1 kg Koli — Kırık Pirinç
10 x 1 kg · Case of 10

\$37.79
\$3.78 x 10



Duru Bulgur, Coarse #3 (Pilavlık), 8 x 2 kg Case — Coarse #3 (8 x 2 KG)

Duru Bulgur, Kaba (3 Numara, Pilavlık), 8 x 2 kg Koli — Kaba, 3 No (8 x 2 KG)
8 x 2 kg · Case of 8

\$46.42
\$5.81 x 8



Duru Bulgur, Extra Extra Coarse (Baş Baş, 25 KG Bag) — Extra Extra Coarse (25 KG)

Duru Bulgur, Baş Baş (25 KG Çuval) — Baş Baş (25 KG)
25 KG · Bulk / foodservice

\$56.35



Duru Bulgur, Fine (Köftelik, 25 KG Bag) — Fine (25 KG)

Duru Bulgur, İnce (Köftelik, 25 KG Çuval) — İnce, Köftelik (25 KG)
25 KG · Bulk / foodservice

\$56.35



Duru Bulgur, Jerish (25 KG Bag) — Jerish (25 KG)

Duru Yarma Bulgur (Jerish, 25 KG Çuval) — Yarma (25 KG)
25 KG · Bulk / foodservice

\$56.35



Duru Bulgur, Medium Coarse, 4 x 5 kg Case — Medium Coarse (4 x 5 KG)

Duru Bulgur, Orta Kaba, 4 x 5 kg Koli — Orta Kaba (4 x 5 KG)
4 x 5 kg · Case of 4

\$57.68
\$14.42 x 4



Duru Chickpeas (9mm), 10 x 1 kg Case — Chickpeas (9mm)

Duru Nohut (9mm), 10 x 1 kg Koli — Nohut (9mm)
10 x 1 kg · Case of 10

\$66.30
\$6.64 x 10



Duru Freekeh, Green Roasted, 10 x 1 kg Case — Freekeh (10 x 1 KG)

Duru Yeşil Kavrulmuş Buğday (Frikeh), 10 x 1 kg Koli — Frikeh (10 x 1 KG)
10 x 1 kg · Case of 10

\$96.13
\$9.61 x 10



Duru Green Lentil, 10 x 1 kg Case — Green Lentil

Duru Yeşil Mercimek, 10 x 1 kg Koli — Yeşil Mercimek
10 x 1 kg · Case of 10

\$46.42
\$4.64 x 10



Duru Large Split Fava Beans, 10 x 800 g Case — Split Fava Beans

Duru İri Bakla, 10 x 800 g Koli — Bakla
10 x 800 g · Case of 10

\$47.74
\$4.78 x 10



Duru Osmancık Rice, 10 x 1 kg Case — Osmancık Rice

Duru Osmancık Pirinç, 10 x 1 kg Koli — Osmancık Pirinç
10 x 1 kg · Case of 10

\$53.04
\$5.30 x 10

	Duru Peeled Wheat, 10 x 1 kg Case — Peeled Wheat (10 x 1 KG) Duru Ayıklanmış Buğday, 10 x 1 kg Koli — Ayıklanmış Buğday (10 x 1 KG) 10 x 1 kg · Case of 10	\$26.51 \$2.65 x 10
	Duru Pilaf Bulgur, Extra Coarse #4 (25 KG Bag) — Extra Coarse #4 (25 KG) Duru Pilavlık Bulgur, Ekstra İri (4 Numara, 25 KG Çuval) — Ekstra Kaba (4 No, 25 KG) 25 KG · Bulk / foodservice	\$53.70
	Duru Split Red Lentils, 10 x 1 kg Case — Split Red Lentils Duru Kırmızı Mercimek, 10 x 1 kg Koli — Kırmızı Mercimek 10 x 1 kg · Case of 10	\$62.99 \$6.30 x 10
	Duru White Beans, 12 x 1 kg Case — White Beans Duru Kuru Fasulye, 12 x 1 kg Koli — Kuru Fasulye 12 x 1 kg · Case of 12	\$79.56 \$6.64 x 12
	Duru Yellow Broken Peas, 12 x 1 kg Case — Yellow Broken Peas Duru Sarı Bezelye, 12 x 1 kg Koli — Sarı Bezelye 12 x 1 kg · Case of 12	\$41.77 \$3.48 x 12
	Hasata Antep Course Bulgur (Pilavlık) — Antep Coarse (Pilavlık) Antep Bulguru Pilavlık — Antep Kaba (Pilavlık) 1000 g · Serves 6-8	\$3.56
	Hasata Antep Course Bulgur (Pilavlık), 2 KG — Antep Coarse (Pilavlık) 2 KG Antep Bulguru Pilavlık, 2 KG — Antep Kaba (Pilavlık) 2 KG 2000 g · Serves 12-16	\$6.97
	Hasata Baldo Rice — Baldo Rice Baldo Pirinç — Baldo Pirinç 1000 g · Serves 6-8	\$7.13
	Hasata Baldo Rice 2 KG — Baldo Rice 2 KG Baldo Pirinç 2 KG — Baldo Pirinç 2 KG 2000 g · Serves 12-16	\$13.78
	Hasata Başaktane Bulgur — Başaktane Başaktane Bulgur — Başaktane 1000 g · Serves 6-8	\$3.56
	Hasata Basmati Rice — Basmati Rice Basmati Pirinç — Basmati Pirinç 1000 g · Serves 6-8	\$6.16
	Hasata Basmati Rice 2 KG — Basmati Rice 2 KG Basmati Pirinç 2 KG — Basmati Pirinç 2 KG 2000 g · Serves 12-16	\$11.99
	Hasata Black Eyed Peas Börülce 500 g · Serves 3-4	\$4.86
	Hasata Buck Wheat Karabuğday 500 g · Serves 3-4	\$3.41
	Hasata Chia Seeds — Chia Seeds Chia Tohumu — Chia Tohumu 250 g · Bulk	\$4.21
	Hasata Cranberry Beans — Cranberry Beans Çalı Fasulyesi — Çalı Fasulyesi 1000 g · Serves 6-8	\$8.92

	Hasata Flax Seed — Flax Seed Keten Tohumu — Keten Tohumu 250 g · Bulk	\$2.44
	Hasata Green Lentils — Green Lentils Yeşil Mercimek — Yeşil Mercimek 1000 g · Serves 6-8	\$6.89
	Hasata K. Maraş Popcorn K. Maraş Patlayan Mısır 500 g · Serves 4-6	\$2.27
	Hasata Kırşehir Ram Chickpeas (9mm) — Kırşehir Chickpeas (9mm) Kırşehir Nohut — Kırşehir Nohut (9mm) 1000 g · Serves 6-8	\$6.72
	Hasata Köftelik Bulgur Fine — Brown — Köftelik Fine — Brown Köftelik Bulgur (Esmer) — Köftelik İnce — Esmer 1000 g · Serves 6-8	\$3.56
	Hasata Köftelik Bulgur Fine — Yellow — Köftelik Fine — Yellow Köftelik Bulgur (Sarı) — Köftelik İnce — Sarı 1000 g · Serves 6-8	\$3.56
	Hasata Mardin Red Lentils — Mardin Red Lentils Mardin Kırmızı Mercimek — Mardin Kırmızı Mercimek 1000 g · Serves 6-8	\$6.32
	Hasata Mung Beans Maş Fasulyesi 500 g · Serves 3-4	\$3.73
	Hasata Osmancık Rice — Osmancık Rice Osmancık Pirinç — Osmancık Pirinç 1000 g · Serves 6-8	\$6.07
	Hasata Osmancık Rice 2 KG — Osmancık Rice 2 KG Osmancık Pirinç 2 KG — Osmancık Pirinç 2 KG 2000 g · Serves 12-16	\$11.75
	Hasata Peeled Wheat Aşurelik Buğday 1000 g · Serves 6-8	\$3.56
	Hasata Quinoa Seeds — Quinoa Kinoa Tohumu — Kinoa 250 g · Bulk	\$4.45
	Hasata Red Lentils (Split) — Red Lentils Split Kırmızı Mercimek (Yarma) — Kırmızı Mercimek (Yarma) 1000 g · Serves 6-8	\$6.32
	Hasata Red Lentils (Whole) 2 KG — Red Lentils Whole 2 KG Kırmızı Mercimek (Bütün) 2 KG — Kırmızı Mercimek 2 KG 2000 g · Serves 12-16	\$12.31
	Hasata Sugar Beans Şeker Fasulyesi 500 g · Serves 3-4	\$9.24
	Hasata White Beans — White Beans Kuru Fasulye — Kuru Fasulye 1000 g · Serves 6-8	\$6.72

**Hasata White Chickpeas (12mm) — White Chickpeas (12mm)**

Beyaz Nohut (12mm) — Beyaz Nohut (12mm)

1000 g · Serves 6-8

\$8.99**Köy Sofrası Baldo Rice, 5 KG**

Baldo Pirinç, 5 KG

5000 g · Bulk / foodservice

\$28.36**Köy Sofrası Basmati Rice, 5 KG**

Basmati Pirinç, 5 KG

5000 g · Bulk / foodservice

\$19.03**Köy Sofrası Brown Coarse Bulgur — Brown Coarse**

Esmer İri Bulgur — Esmer İri

1 kg · Serves 6-8

\$2.76**Köy Sofrası Chickpeas (8mm)**

Nohut (8mm)

1 kg · Serves 6-8

\$4.70**Köy Sofrası Coarse Yellow Bulgur (No 3) — Coarse Yellow (No. 3)**

İri Sarı Bulgur (3 No) — İri Sarı (3 No)

1 kg · Serves 6-8

\$2.76**Köy Sofrası Fine Yellow Bulgur (No 1) — Fine Yellow (No. 1)**

İnce Sarı Bulgur (1 No) — İnce Sarı (1 No)

1 kg · Serves 6-8

\$2.76**Köy Sofrası Freekeh Bulgur**

Frikeh Bulgur

1 kg · Serves 6-8

\$7.94**Köy Sofrası Green Lentil**

Yeşil Mercimek

1 kg · Serves 6-8

\$4.38**Köy Sofrası Red Lentils (Whole)**

Kırmızı Mercimek (Bütün)

1 kg · Serves 6-8

\$4.38**Köy Sofrası White Beans — 1 kg**

Kuru Fasulye — 1 kg

1 kg · Serves 6-8

\$5.51**Köy Sofrası White Beans, 2.5 KG — 2.5 kg**

Kuru Fasulye, 2.5 KG — 2.5 kg

2500 g · Serves 15-20

\$13.78**Köy Sofrası White Kidney Beans (Big)**

İri Kuru Fasulye

1 kg · Serves 6-8

\$5.51**Köy Sofrası Yellow Coarse Bulgur, 5 KG**

İri Sarı Bulgur, 5 KG

5000 g · Bulk / foodservice

\$12.80**Köy Sofrası Yellow Lentils (Split)**

Sarı Mercimek (Yarma)

1 kg · Serves 6-8

\$3.65**Köy Sofrası Yellow Medium Bulgur, 5 KG**

Orta Sarı Bulgur, 5 KG

5000 g · Bulk / foodservice

\$12.80

	Tiryaki Başaktane Bulgur #5 (25 KG Bag) — Başaktane (No. 5) Başaktane Bulgur 5 No (25 KG Çuval) — Başaktane (5 No) 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Brown Fine Bulgur (25 KG Bag) — Brown, Fine Esmer İnce Bulgur (25 KG Çuval) — Esmer, İnce 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Calrose Rice (25 KG Bag) Calrose Pirinç (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$80.20
	Tiryaki Chickpeas 8.5mm (25 KG Bag) Nohut 8.5mm (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$80.84
	Tiryaki Coarse Bulgur #3 (25 KG Bag) — Coarse (No. 3) İri Bulgur (25 KG Çuval) — İri (3 Numara) 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Coarse Bulgur #3&4, Vacuum (25 KG Bag) — Coarse (No. 3&4, Vacuum) İri Bulgur 3&4 No, Vakumlu (25 KG Çuval) — İri (3&4 No, Vakumlu) 25 KG · Bulk / foodservice	\$56.70
	Tiryaki Coarse Bulgur, Vermicelli-Cut (25 KG Bag) — Coarse, Vermicelli-Cut İri Şehriyeli Bulgur (25 KG Çuval) — İri, Şehriyeli 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Coarse Jerish Bulgur (25 KG Bag) — Coarse Jerish (Dövme) İri Dövme Bulgur (25 KG Çuval) — İri Dövme 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Extra Coarse Bulgur #4 (25 KG Bag) — Extra Coarse (No. 4) Ekstra İri Bulgur 4 No (25 KG Çuval) — Ekstra İri (4 No) 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Medium Bulgur #2 (25 KG Bag) — Medium (No. 2) Orta Bulgur 2 No (25 KG Çuval) — Orta (2 No) 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Medium Bulgur, Vermicelli-Cut (25 KG Bag) — Medium, Vermicelli-Cut Orta Şehriyeli Bulgur (25 KG Çuval) — Orta, Şehriyeli 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08
	Tiryaki Red Lentil, Split (25 KG Bag) Kırmızı Mercimek (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$72.10
	Tiryaki Red Lentil, Whole (25 KG Bag) Kırmızı Mercimek, Bütün (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$80.84
	Tiryaki Wheat for Aşure (25 KG Bag) Aşurelik Buğday (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$56.70
	Tiryaki White Beans, Turkish (25 KG Bag) Kuru Fasulye, Türk (25 KG Çuval) 25 KG · Bulk / foodservice	\$104.50
	Tiryaki Yellow Fine Bulgur (25 KG Bag) — Fine, Yellow İnce Sarı Bulgur (25 KG Çuval) — İnce, Sarı 25 KG · Bulk / foodservice	\$55.08

Household / Temizlik

	Asperox Blue Power All-Purpose Cleaner, 12 x 1 L Case — Blue Power Asperox Mavi Güç Genel Temizlik Spreyi, 12 x 1 L Koli — Mavi Güç 12 x 1 L · Case of 12	\$60.98 \$5.09 x 12
	Asperox Yellow Power All-Purpose Cleaner, 12 x 1 L Case — Yellow Power Asperox Sarı Güç Genel Temizlik Spreyi, 12 x 1 L Koli — Sarı Güç 12 x 1 L · Case of 12	\$60.98 \$5.09 x 12
	Sleepy Bleach Additive Wet Wipes — Bleach Sleepy Çamaşır Suyu Islak Mendil — Çamaşır Suyu 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62
	Sleepy Cherry Blossom Wet Wipes — Cherry Blossom Sleepy Çiçek Kirazı Islak Mendil — Çiçek Kirazı 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62
	Sleepy Herbal Soup Additive Wet Wipes — Herbal Soup Sleepy Yağ Çözücü Islak Mendil — Yağ Çözücü 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62
	Sleepy Lilium Bouquet Wet Wipes — Lilium Bouquet Sleepy Lilyum Buketi Islak Mendil — Lilyum Buketi 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62
	Sleepy Orchid Garden Wet Wipes — Orchid Garden Sleepy Orkide Bahçesi Islak Mendil — Orkide Bahçesi 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62
	Sleepy Super Hard Cleaner — Degreaser — Degreaser Sleepy Yağ Çözücü Islak Mendil (Süper) — Yağ Çözücü 30 pcs · Box of 12 packs: \$75.90	\$7.60
	Sleepy Super Hard Cleaner — Limescale Remover — Limescale Remover Sleepy Kireç Sökücü Islak Mendil (Süper) — Kireç Sökücü 30 pcs · Box of 12 packs: \$75.90	\$7.60
	Sleepy White Soup Additive Wet Wipes — White Soap Sleepy Beyaz Sabun Islak Mendil — Beyaz Sabun 80 pcs · Box of 8 packs: \$37.40	\$5.62